证券代码：300456            证券简称：赛微电子        公告编号：2022-048

北京赛微电子股份有限公司

关于控股子公司被认定为北京市“专精特新”中小企业的公告

一、基本情况

根据北京市经济和信息化局正式发布的《北京市2022年度第三批“专精特新”

中小企业名单》，北京赛微电子股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司赛

莱克斯微系统科技（北京）有限公司（以下简称“赛莱克斯北京”）被认定为北

京市2022年度第三批“专精特新”中小企业。

二、对公司的影响

“专精特新”是指具备“专业化、精细化、特色化、新颖化”特征的中小企

业，是北京市经济和信息化局根据《工业和信息化部关于促进中小企业“专精特

新”发展的指导意见》等有关文件规定，旨在培育一批在细分行业内技术实力强、

产品质量好、服务水平优、市场份额高、品牌影响大、发展前景广的中小企业。

本次“专精特新”中小企业的认定，是对公司控股子公司赛莱克斯北京的充

分认可，有利于提升公司的品牌形象，对公司的长远发展具有积极作用。赛莱克

斯北京的本次入选认定不会对公司当期经营业绩产生重大影响，敬请广大投资者

谨慎决策，注意投资风险。

三、备查文件

《北京市2022年度第三批“专精特新”中小企业名单》。

特此公告。

北京赛微电子股份有限公司董事会

2022 年 5 月 20 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。